

E.G.L. Holding ApS

Godthåbvej 7, Boest, 8766 Nørre Snede

CVR-nr. 26 41 23 66

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2019.

Elvin Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

E.G.L. Holding ApS
Godthåbvej 7
Boest
8766 Nørre Snede

CVR-nr.: 26 41 23 66
Stiftet: 1. december 2001
Hjemsted: Brande
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Elvin Laursen, Direktion

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Hostrupgade 41
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

På grund af selskabets likviditetsmæssige forhold, kan der være usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.061 mod -6.409 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.075 mod -259.217 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-1.061	-6.409
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14	-252.808
Resultat før skat	-1.075	-259.217
Årets resultat	-1.075	-259.217
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.075	-259.217
Disponeret i alt	-1.075	-259.217

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Aktiver i alt	0	0
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-1.361.251	-1.360.176
Egenkapital i alt	-1.236.251	-1.235.176
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.266	17.266
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.163.195	1.162.120
Selskabsskat	55.790	55.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.236.251	1.235.176
Gældsforpligtelser i alt	1.236.251	1.235.176
Passiver i alt	0	0

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Usikkerhed om going concern		
På grund af selskabets likviditetsmæssige forhold, kan der være usikkerhed om selskabets fortsatte drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14	252.808
	<u>14</u>	<u>252.808</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.360.176	-1.100.959
Årets overførte overskud eller underskud	-1.075	-259.217
	<u>-1.361.251</u>	<u>-1.360.176</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonna Jakobsen

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:65449070

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-03-06 13:32:25Z

NEM ID 

Elvin Kristen Godthaab Laursen

Direktør

På vegne af: Elvin Laursen

Serienummer: PID:9208-2002-2-054626482326

IP: 80.167.xxx.xxx

2019-03-06 15:20:43Z

NEM ID 

Elvin Kristen Godthaab Laursen

Dirigent

På vegne af: Elvin Laursen

Serienummer: PID:9208-2002-2-054626482326

IP: 80.167.xxx.xxx

2019-03-06 15:20:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5HWZ1-MJ57E-J0BE5-UXUV3-AH5ZS-F50H7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>